
Д У М А
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2024 г. №512

О принятии муниципального правового 
акта Пограничного муниципального 
округа «Положение о комиссии по 
соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов на 
муниципальной службе в органах 
местного самоуправления Пограничного 
муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 
25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", указами Президента 
Российской Федерации от 12.08.2002 N 885 "Об утверждении общих 
принципов служебного поведения государственных служащих", от 01.07.2010 
N821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов", от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона "О противодействии коррупции", от 22.12.2015 N 650 "О 
порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные 
должности Российской Федерации, должности Федеральной государственной 
службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты 
Президента Российской Федерации", Законом Приморского края от 04.06.2007 
N 82-КЗ "О муниципальной службе", Дума Пограничного муниципального 
округа

РЕШИЛА:



1. Принять муниципальный правовой акт Пограничного 
муниципального округа «Положение о комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов на муниципальной службе в органах местного 
самоуправления Пограничного муниципального округа».
2. Направить муниципальный правовой акт Пограничного 
муниципального округа главе Пограничного муниципального округа для 
подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пограничного муниципального округа


